[bookmark: _GoBack] РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2020 №34
п. Калачеевский

О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Правила
землепользования и застройки Калачеевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области

Руководствуясь статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, п. 2 указа Губернатора Воронежской области № 184-у от 13.05.2020 (в ред. указов губернатора Воронежской области от 20.05.2020 N 195-у, от 22.05.2020 N 202-у, от 29.05.2020 N 212-у, от 11.06.2020 N 243-у, от 19.06.2020 N 251-у, от 26.06.2020 N 265-у), а также учитывая рекомендации Департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области (далее - Департамент) относительно проведения общественных обсуждений или публичных слушаний после отмены комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с риском распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19, указанных в письме Департамента №45-11/1567 от 04.06.2020 г., администрация Калачеевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Принять проект изменений в Правила землепользования и застройки Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 10.08.2020 г. на 15.00 часов в здании администрации Калачеевского сельского поселения, расположенного по адресу: 397606 Воронежская обл, Калачеевский р-н, п. Калачеевский ул. Центральная 1.
3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Перцев С.В. – глава Калачеевского сельского поселения
Крюков Н.Л – депутат Калачеевского сельского поселения
Гвоздевская А.М – инспектор по земельным вопросам
4. Место нахождения комиссии по организации и проведению публичных слушаний: 397606 Воронежская обл, Калачеевский р-н, п. Калачеевский ул. Центральная 1., тел. 50-1-45, приемные часы – с 8 часов до 17 часов каждый день, за исключением выходных дней, перерыв – с 12 часов до 13 часов.
5. Открыть экспозицию проекта изменений в Правила землепользования и застройки Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области – 10 июля 2020 г. Срок проведения экспозиции с 10.07.2020 г. по 10.08.2020 г. Время работы экспозиции: понедельник - пятница с 8 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин., каждый день, за исключением выходных дней, перерыв – с 12 часов до 13 часов.
6. Предложения и замечания участников публичных слушаний принимаются:
- в письменной форме в адрес администрации поселения;
- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях;
- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний 10.08.2020 г.
7. Регистрация жителей Калачеевского сельского поселения, желающих выступать на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих дня до дня проведения публичных слушаний. Письменные замечания и предложения по организации и проведению публичных слушаний от граждан и организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения.
8. Администрации Калачеевского сельского поселения обеспечить извещение населения Калачеевского сельского поселения о проводимых публичных слушаниях и опубликование (обнародование) результатов публичных слушаний.
9. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике нормативных правовых актов и на официальном сайте Калачеевского сельского поселения.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калачеевского сельского поселения                       С.В. Перцев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

03

.07

.2020 №

34

п

. Калачеевский

О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Правила

землепользования и застройки Калачеевского сельского поселения

Калачеевского муниципального района Воронежской области

Руководствуясь статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона Российской

Федерации от

06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»

, Уставом

Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района

Воронежской области,

п. 2 указа Губернатора Воронежской области № 184

-

у от

13.05.2020

(в ред. указов губернатора Воронежской области от

20.05.2020 N 195

-

у,

от 22.05.2020 N 202

-

у, от 29.05.2020 N 212

-

у, от

11.06.2020 N 243

-

у,

от 19.06.2020 N 251

-

у, от 26.06.2020 N 265

-

у)

, а также

учитывая рекомендации Департамента архитектуры и г

радостроительства

Воронежской области (далее

-

Департамент) относительно проведения

общественных обсуждений или публ

и

чных слушаний после отмены

комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на

обеспечение санитарно

-

эпидемиологического благопол

учия населения в

связи с риском распространения новой коронавирусной инфекции

COVID

-

19

, указанных в письме Департамента

№45

-

11/1567 от 04.06.2020 г.,

администрация

Калачеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

:

1. Принять проект изменений в

Правила землепользования и

застройки

Калачеевского сельского поселения Калачеевского

муниципального района Воронежской области

согласно приложению.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту

изменений в

правила землепользования и застройки

Калачеевского сельского

поселения Калачеевского

муниципального района Воронежской области

на

10

.08.2020

г. на

15.00

часов в здании администрации Калачеевского

сельского поселения, расположенного по адресу: 397606 Воронежская обл,

Калачеевский р

-

н, п. Калаче

евский ул. Центральная 1.

3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных

слушаний в составе:

Перцев С.В.

–

глава Калачеевского сельского поселения

Крюков Н.Л

–

депутат Калачеевского сельского поселения

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  03 .07 .2020 № 34   п . Калачеевский     О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Правила    землепользования и застройки Калачеевского сельского поселения   Калачеевского муниципального района Воронежской области     Руководствуясь статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона Российской  Федерации от  06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом  Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области,   п. 2 указа Губернатора Воронежской области № 184 - у от   13.05.2020  (в ред. указов губернатора Воронежской области от  20.05.2020 N 195 - у,   от 22.05.2020 N 202 - у, от 29.05.2020 N 212 - у, от  11.06.2020 N 243 - у,   от 19.06.2020 N 251 - у, от 26.06.2020 N 265 - у) , а также  учитывая рекомендации Департамента архитектуры и г радостроительства  Воронежской области (далее  -   Департамент) относительно проведения  общественных обсуждений или публ и чных слушаний после отмены  комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на  обеспечение санитарно - эпидемиологического благопол учия населения в  связи с риском распространения новой коронавирусной инфекции  COVID - 19 , указанных в письме Департамента  №45 - 11/1567 от 04.06.2020 г.,   администрация   Калачеевского сельского поселения    П О С Т А Н О В Л Я Е Т  :   1. Принять проект изменений в  Правила землепользования и  застройки  Калачеевского сельского поселения Калачеевского   муниципального района Воронежской области  согласно приложению.   2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту  изменений в  правила землепользования и застройки  Калачеевского сельского  поселения Калачеевского   муниципального района Воронежской области  на  10 .08.2020   г. на  15.00  часов в здании администрации Калачеевского  сельского поселения, расположенного по адресу: 397606 Воронежская обл,  Калачеевский р - н, п. Калаче евский ул. Центральная 1.   3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных  слушаний в составе:    Перцев С.В.  –   глава Калачеевского сельского поселения   Крюков Н.Л  –   депутат Калачеевского сельского поселения